Ejusdem Autoris, Gratiosa Dei Visitatio; Göttliche Gnaden 
Heymsuchung; Typis commissa Anno 1713 in 12mo quae Dialogum 
Doctoris, cum Auditore complectitur, in quo eundem ad agendam 
Poenitentiam serio hortatur, et excitat, si forte obviam iri judicijs Dej, 
jam turn ingruentibus, possit: qui pariter ita conceptus est, ut nihil a 
Doctrina Evangelica diversi contineat praeterquam, quod 
mitigationem Poenarum divinitus immissarum bonis operibus 
impetrari posse statuat, vid(e) qu(idem) pag(inam) 37 seq(uentes). 

8v° Biblia pentapla, quinq(ue) Versiones germanicas, unam Catholicorum, 
alteram Lutheranorum, tertiam reformatorum, quartam Judeorum, et 
quintam Hollandorum, in se continentia, Anno 1711 in quarto majori 
excusa, de quibus extat Censura pastoris Evangelici, illius Loci, in 
quo Prelo fuerunt Subjecta n(em)p(e): Michaelis Berns, cujus 
Censurae Summa quoad Capita praecipua, in eo consistit, quod non 
solum praefationes multa contineant paradoxa, et sacrae Doctrinae 
Contraria Contraria, verum edam in ipso Textu, perplurima sint 
depravata, cum in veterum Test(amentum) in Versione Iudaei_Athiae, 
qui Loca de Messia et Sancti Spiritum trinitate turpissime corruperit; 
turn in novo etiam, in Versione Reicij, in qua veluti ex puro puto 
Naturalismo profecta, praeter inusitatas formulas loquendi, et omnis 
generis depravationes, Textus, sinistrosq(ue) pa:allelismos, ejusmodi 
Lectiones, variantes inveniantur, quae Lectorem, in Confusionem et 
Errores varios, perducere queant; in summa: Biblia ista pentapla 
judicat, ita esse comparata, ut Viam sternere, ad Naturalismum, 
Indifferentismum, et Fanaticismum, non immerito videantur. Quod 
Viri hujus Theologi Iudicium, uti ex Inspectione Locorum 
quorundam v. q.: Geneseos 1m° , 26, Cap. 49, 10. 2, Sam. 7, 19. 
Psal(morum) 2,7. Seq(uitur) Jesa 53, 1. Seq(uitur) 2 Pet 1, 19. Sanum 
esse deprehendimus, ita in eo merito etiam acquiescimus. 

9. Joachimi Langij Facies Regni Crucis Christi; Gestalt des Kreütz—Reichs 
Christi, in seiner Vnschuld, Halae Anno 1713 in 8v° impressa, in 
duobus exemplaribus. Quod scriptum pariter est Apol• -cucum 
D(omi)ni Doctoris Valentini Ernesti Löscheri, Superuü cndentis 
Dresdensis, Thimotheo Verino oppositum, in quo Auctör, Prim= 
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omneumfaciem Regni Crucis Christi generaliter depingit; 
postmodum eandem ad praesentem Pietistarum, quos vocant 
Spenerianorum Statum applicat, et tandem occasione, a 
Contradicentibus desumpta, ad tractationem Dogmatis, de Peccato, 
in Spiritum Sanctum descendit; Cujus Scripti Scopus, uti vel unicus 
hic est, ut suam et Sociorum Suorum innocentiam, contra, et 
adversus Errores, in se, et Socijs a Timotheo Verino notatos, 
vindicet: Ita dum Scenae suae totus quantus inservit, quam plurima 
admiscet, quae a Doctrina Eccl(esi)ae Aug(ustanae) Confess(ionis) 
qvybicos(?) addictae, in diversum abeunt, exquibus exempli Causa, 
unum saltem atq(ue) alterum annotasse sufficiat. Etenim